关于召开2024年第一次干细胞临床研究伦理审查委员会会议通知

干细胞临床研究伦理审查委员会委员、干细胞临床研究项目研究者：
[bookmark: _GoBack]我院将于2024年1月3日下午15:00-17:00在11号楼(行政楼)二楼视频会议室召开2024年第一次干细胞临床研究伦理审查委员会会议。现将具体事项通知如下：
一、参会人员
1． 干细胞临床研究伦理审查委员会委员、伦理审查委员会办公室成员
2． 会议审查项目的主要研究者（PI）
二、审查会议要求
本次会议时间紧，项目多，为保证完成会议议程,希望相关人员做好参会准备并遵守如下要求：
1． 为保障汇报及答辩顺利，明确临床研究项目的严肃性，项目的汇报及答辩人需为项目PI(主要研究者)。
2． 各项目汇报及答辩人按下表时间提前15分钟到会场外等候，PPT汇报时间为每个项目不超过15分钟。
3． 会议审查每个项目分配时间（含项目汇报时间）：每个项目30-60分钟。
3、 会议审查或会议报告项目

	序号
	伦理受理号
	本机构角色
	审查类别
	审查方式
	专业科室
	PI
	项目
报告人
	预计汇报
/审查时间

	1
	IIT-2023029-01
	独立
	初始审查申请
	会议审查
	血液内科
	吴国才
	文瑞婷
	15:00-16：00

注：各项目的审查决定文件均于会后10个工作日内处理完毕。
伦理审查委员会办公室
2023年12月29日

第 1 页 共 2 页